
Историја 

Учебна 2018-2019 

Натпревар Учесници Одделение Освоено место Ментор 

Општински 

натпревар 
Андреј Ристиќ IX 3 место Горан Трифуновски 

 

 

 

 

  


